АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

(городской округ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О Ц. Ok ._20/^ г. г. Ефремов №—

Об утверждении Дорожной карты внедрения успешных практик
„о обеспечению благоприятного...... клима,а в

муниципальном образовании город Ефремов

условий для осуществления инвестиционной деятельности,

Г Г п:обеспечению благоприятного инвестиционного климата
муниципальном образовании город Ефремов (приложение N 1).

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

город Ефремов , 'Ч>Ч

fiг>ъ ,Гс гОу «

5.\

4% *  яонзо* -
!>п;|лС;Ч-

С.г. Балтабаев

З Е Р Н О
ИНСПЕКТОР ОТДЕЛА ПО

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ И КОНТРОЛЮ
h^m r Sajfipa'cfc.ci/?

ПО ДПИСЬ V

еЧ
■•ф.и.о Г